



19.07.2010 №191

## Фінансові результати діяльності підприємств Закарпатської області за січень–травень 2010 року

Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо) підприємств щомісячного обліку за січень–травень 2010р. становив 73,0 млн.грн. збитку проти 28,5 млн.грн. прибутку за відповідний період минулого року.

Питома вага прибуткових підприємств склала 67,2%. Цими підприємствами отримано 206,5 млн.грн. прибутку, що на 20,5 млн.грн. більше, ніж за минулорічний період.

Разом з тим частка збиткових підприємств порівняно з аналогічним періодом минулого року зросла на 1,4 в.п. і становила 32,8%. При цьому сума одержаних збитків склала 279,5 млн.грн., що на 122,0 млн.грн. більше, ніж за відповідний період 2009р.

(тис.грн.)

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
<b>Усього<sup>1</sup></b>	<b>-73011,1</b>	<b>67,2</b>	<b>206455,7</b>	<b>32,8</b>	<b>279466,8</b>
у тому числі					
сільське господарство, мисливство, лісове господарство	761,2	90,0	1055,6	10,0	294,4
промисловість	-111943,8	58,2	105462,2	41,8	217406,0
будівництво	-8284,5	47,5	1667,4	52,5	9951,9
торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку	17066,8	74,8	47063,3	25,2	29996,5
торгівля автомобілями та мотоциклами, їх технічне обслуговування та ремонт	731,8	80,0	1360,0	20,0	628,2
оптова торгівля і посередництво в оптовій торгівлі	7905,4	73,7	27913,5	26,3	20008,1
роздрібна торгівля; ремонт побутових виробів та предметів особистого вжитку	8429,6	73,5	17789,8	26,5	9360,2
діяльність готелів та ресторанів	-1758,1	76,8	910,7	23,2	2668,8

Продовження

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
діяльність транспорту та зв'язку	4158,1	70,4	6234,9	29,6	2076,8
фінансова діяльність операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям	441,5	88,9	564,9	11,1	123,4
освіта	30043,5	74,6	40899,0	25,4	10855,5
охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	130,9	87,5	159,9	12,5	29,0
надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту	-3171,3	66,7	1676,7	33,3	4848,0
	-474,5	60,7	742,0	39,3	1216,5

<sup>1</sup> Дані наведено без малих підприємств та бюджетних установ. Дані за видом економічної діяльності "Сільське господарство, мисливство, лісове господарство" наведено без урахування рослинництва, тваринництва, змішаного сільського господарства, які відслідковуються тільки у річній звітності.

### Фінансові результати за видами промислової діяльності за січень–травень 2010 року

(тис.грн.)

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
<b>Промисловість</b>	<b>-111943,8</b>	<b>58,2</b>	<b>105462,2</b>	<b>41,8</b>	<b>217406,0</b>
Добувна промисловість	-1561,4	27,3	1218,2	72,7	2779,6
добування паливно-енергетичних корисних копалин	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
добування корисних копалин, крім паливно-енергетичних	-2012,1	22,2	49,8	77,8	2061,9
Переробна промисловість	-73224,0	61,8	91088,0	38,2	164312,0
у тому числі					
виробництво харчових продуктів, напоїв та тютюнових виробів	19962,6	65,5	25658,4	34,5	5695,8
легка промисловість	9115,5	67,3	14120,3	32,7	5004,8
текстильне виробництво; виробництво одягу, хутра та виробів з хутра	8418,4	67,5	13035,6	32,5	4617,2

Продовження

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
виробництво шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів	697,1	66,7	1084,7	33,3	387,6
оброблення деревини та виробництво виробів з деревини, крім меблів	-33061,4	77,8	8959,8	22,2	42021,2
целюлозно-паперове виробництво; видавнича діяльність	-1697,5	45,5	156,6	54,5	1854,1
виробництво коксу, продуктів нафтоперероблення	-	-	-	-	-
хімічна та нафтохімічна промисловість	7034,8	80,0	7134,9	20,0	100,1
хімічне виробництво	6386,4	100,0	6386,4	-	-
виробництво гумових та пластмасових виробів	648,4	71,4	748,5	28,6	100,1
виробництво іншої неметалевої мінеральної продукції	-3243,2	35,7	328,4	64,3	3571,6
металургійне виробництво та виробництво готових металевих виробів	-457,8	28,6	928,2	71,4	1386,0
машинобудування	-62433,8	63,3	28915,2	36,7	91349,0
виробництво машин та устаткування	-4046,0	20,0	0,0	80,0	4046,0
виробництво електричного, електронного та оптичного устаткування	-13767,2	72,7	28654,2	27,3	42421,4
виробництво транспортних засобів та устаткування	-44620,6	66,7	261,0	33,3	44881,6
Виробництво та розподілення електроенергії, газу та води	-37158,4	18,2	13156,0	81,8	50314,4

<sup>1</sup> Інформація конфіденційна відповідно до Закону України "Про державну статистику".

Начальник

( підписано)

Г.Д.Гриник

Довідки за телефоном: (03122) 3-31-97

Веб-сайт Головного управління статистики у Закарпатській області: [www.uz.ukrstat.gov.ua](http://www.uz.ukrstat.gov.ua)

© Головне управління статистики у Закарпатській області, 2010